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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperaturer på køl og frost.
Vasken til håndhygiejne i køkken er forsynet med koldt og
varmt vand, sæbe og engangspapir. Kontrolleret
virksomhedens procedure for rengøring og efterfølgende
desinfektion af overflader, der kan komme i kontakt med
fødevarer. Ydet generelt vejledning om procedure for
desinfektion af overfladerne, herunder om regel for anvendelse
af desinfektionsmiddel.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af virksomhedens lokaler og
udstyr. Virksomheden har redegjort for sine tiltag i forhold til
rengøring og desinfektion af fødevarelokalerne og udstyr inden
genåbningen. Ydet generelt vejledning om regel.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af:
Køleinventar. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret ved egne observationer skadedyrssikring af
virksomhedens tilvirkningslokaler. Ingen anmærkninger.
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Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens månedligt dokumentation af egenkontrol for
varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning/varmholdelse fra sidste kontrolbesøg til
september/oktober 2023. Virksomheden vejledt om at tilføje varemodtagelse af kølekrævende fødevarer, fx.
rejer, i skema for dokumentation af varemodtagelse. OK. Virksomheden vejledt om udarbejdelse af en
fejlrapport i egenkontrollen i forbindelse med skadedyrssag.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapporten fra sidste kontrolbesøg.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Kontrolbesøget sker som opfølgende på en skadedyrssag.


